
  

 
 

Valdiklio 5/UNI-FT naudojimosi 

instrikcija

  
   

 

 

 

 

  

 



  

1 
 

Valdiklio 5/UNI-FT naudojimosi 

instrikcija

  
   

 

Pirma (I) ventiliatoriaus padėtis  

Įrenginys veikia šilumogrąžos režimu 

 

5 - 15 m3/h 

Skirtas naudoti, kai išorinės sąlygos yra labai nepalankios (pvz.: 

labai šaltomis žiemos naktimis, labai karštomis vasaros dienomis). 

Vienetai veikia labai tyliai su maksimaliu energijos regeneravimo 

efektyvumu ir minimaliai tiekia orą. Tinka naudoti, kai namuose 

mažas aktyvumas, šeima miega arba nieko nesinaudoja 

patalpomis. 

 

  

  

Antra (II) ventiliatoriaus padėtis  

Įrenginys veikia šilumogrąžos režimu 

 

10 - 30 m3/h 

Skirtas naudoti, kai išorinės sąlygos yra nepalankios (pvz.: 

šaltomis žiemos dienomis, bei naktimis, karštą vasaros dieną). 

Vienetai veikia tyliai su dideliu energijos regeneravimo 

efektyvumu ir tiekia orą pastoviu greičiu. Tinka naudoti, kai namų 

ūkio veikla vidutinio lygio, kai gyventojai patalpose yra aktyvūs. 

 

 

 

Trečia (III) ventiliatoriaus padėtis  

Įrenginys veikia šilumogrąžos režimu 

 

20 - 38 m3/h  

Skirtas naudoti, kai reikalingas didelis gryno oro kiekis (pvz.: kai    

daugelis žmonių yra aktyvūs arba, kai duše sukuriamas drėgmės   

perteklius). Prietaisai veikia šiek tiek mažesniu energijos  

regeneravimo efektyvumu ir tiekia orą dideliu greičiu. 

 

 



  

2 
 

Valdiklio 5/UNI-FT naudojimosi 

instrikcija

  
   

  

 

 

Vasaros režimas 

Šis režimas aktyvuojamas bet kuriuo metu, įjungiant ir iš 

išjungiant dešinį jungiklio klavišą 2-iejų sekundžių intervale. 

Lemputė, esantį už klavišų, užsidega žalia spalva - 

pakartodami šį veiksmą išjungsite vasaros režimą (lemputė 

sumirksės 2 kartus žalia spalva). 

 

Įrenginys veikia ventiliacijos režimu ir energijos regeneravima 

nevyksta. 

5-20 m3/h 

Skirtas naudoti, kai lauko oro sąlygos yra komfortiškesnės, nei 

vidaus sąlygos (pvz.: vėsi vasaros naktis po labai karštos dienos, 

maloni pavasario / rudens diena). Įrenginiai veikia be šilumos 

energijos  išsaugojimo ir tiekia orą pasirinktu greičiu. 

 

 

Išjungimas 

Skirtas naudoti, kai patalpos yra nenaudojamos ilgą laiko tarpą  

arba lauko oro temperatūra yra pernelyg žema / aukšta ir įrenginiai 

negali patalpose užtikrinti norimo komforto.   

 

 

 

Atstatymo režimas (“Restart”) 

Šis režimas yra aktyvuojamas kuomet abu kalvišai yra 

išjungtoje padėtyje. Kairysis klavišas išjungiamas ir 

įjungiamas 3 sekundžių intervale tris kartus. Lemputė trumpai 

sumirksės 2 kartus raudona spalva. 

 

Skirtas naudoti po filtrų valymo. 

 

 

 



  

3 
 

Valdiklio 5/UNI-FT naudojimosi 

instrikcija

  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AB “Litmax Trading” 

 

 

Žirmūnų g. 70, 4 aukštas, LT-09124 Vilnius 
 

El.paštas: info@lunos.lt 

 

Lunos GmbH  Oficialūs atstovai Lietuvoje 

 

Žirmūnų g.70 

LT-09124 Vilnius 


